
 

 

 

2024年 9月 30日 

 

お得意先様各位 

 

〒 180-0022 東京都武蔵野市境 1-15-14 宍戸ビル 3F 

センチュリー・システムズ株式会社 

営業部 

Tel:0422-37-8112 

Fax:0422-55-3373 

 

MA-E300シリーズ 3年無償保証サービス終了のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。  

 

 さて、このたび弊社では 2025年 3月 31日をもちまして MA-E300シリーズ 3 年無償保証サービス

を終了させていただくことになりました。 謹んでサービス終了のご挨拶を申し上げるとともに、

多年に渡りお引き立て賜りました事を心よりお礼申し上げます。  

 今後とも弊社製品をご支援下さいますようお願い申し上げます。 略式ながら書中にてお知らせ申

し上げます。  

敬具  

記 

 

MA-E300シリーズ 3年無償保証サービス 

 

登録終了日     2025年 3月 31日 

 

MA-E300 シリーズの保証期間はご購入後 1年間となります。 

詳細につきましては弊社ホームページよりご確認願います。 

URL: https://www.centurysys.co.jp/products/service/hosyou.html 

※MA-X300 シリーズ  MA-S120 シリーズ(メモリ 5GB 版) MA-P160 シリーズはご購入後 5年間となります。 

https://www.centurysys.co.jp/products/service/hosyou.html

